2:7 Moreover I said unto the king, If it please the king, let letters be given me to the governors beyond the river, that they may convey me over till I come into Judah;

2:8 And a letter unto Asaph the keeper of the king's forest, that he may give me timber to make beams for the gates of the palace which appertained to the house, and for the wall of the city, and for the house that I shall enter into. And the king granted me, according to the good hand of my God upon me.

2:9 Then I came to the governors beyond the river, and gave them the king's letters. Now the king had sent captains of the army and horsemen with me.

2:10 When Sanballat the Horonite, and Tobiah the servant, the Ammonite, heard of it, it grieved them exceedingly that there was come a man to seek the welfare of the children of Israel.

2:11 So I came to Jerusalem, and was there three days.

2:12 And I arose in the night, I and some few men with me; neither told I any man what my God had put in my heart to do at Jerusalem: neither was there any beast with me, save the beast that I rode upon.

2:13 And I went out by night by the gate of the valley, even before the dragon well, and to the dung port, and viewed the walls of Jerusalem, which were broken down, and the gates thereof were consumed with fire.

2:14 Then I went on to the gate of the fountain, and to the king's pool: but there was no place for the beast that was under me to pass.

2:15 Then went I up in the night by the brook, and viewed the wall, and turned back, and entered by the gate of the valley, and so returned.

que mihi rex quare uultus tuus tristis cum te aegrotum non uideam non est hoc frustra sed malum nescio quid in corde tuo est et timui ualde ac nimis 2:3 et dixi regi rex in aeternum uiue quare non maereat uultus meus quia ciuitas domus sepulchrorum patris mei deserta est et portae eius combustae sunt igni 2:4 et ait mihi rex pro qua re postulas et oraui Deum caeli 2:5 et dixi ad regem si uidetur regi bonum et si placet seruus tuus ante faciem tuam ut mittas me in Iudaeam ad ciuitatem sepulchri patris mei et aedificabo eam 2:6 dixitque mihi rex et regina quae sedebat iuxta eum usque ad quod tempus erit iter tuum et quando reuerteris et placuit ante uultum regis et misit me et constitui ei tempus 2:7 et dixi regi si regi uidetur bonum epistulas det mihi ad duces regionis trans Flumen ut transducant me donec ueniam in Iudaeam 2:8 et epistulam ad Asaph custodem saltus regis ut det mihi ligna et tegere possim portas turre domus et muri ciuitatis et domum quam ingressus fuero et dedit mihi rex iuxta manum Dei mei bonam mecum 2:9 et ueni ad duces regionis trans Flumen dedique eis epistulas regis miserat autem mecum rex principes militum et equites 2:10 et audierunt Sanballat Horonites et Tobias seruus ammanites et contristati sunt afflictione magna quod uenisset homo qui quaereret prosperitatem filiorum Israhel 2:11 et ueni Hierusalem et eram ibi diebus tribus 2:12 et surrexi nocte ego et uiri pauci mecum et non indicaui cuiquam quid Deus dedisset in corde meo ut facerem in Hierusalem et iumentum non erat mecum nisi animal cui sedebam 2:13 et egressus sum per portam Vallis nocte et ante fontem Draconis et ad portam Stercoris et considerabam murum Hierusalem dissipatum et portas eius consumptas igni 2:14 et transiui ad portam Fontis et ad aquaeductum Regis et non erat locus iumento cui sedebam ut transiret 2:15 et ascendi per torrentem nocte et considerabam murum et reuersus ueni ad por-

Liber Nehemiae

tam Vallis et redii 2:16 magistratus autem nesciebant quo abissem aut quid ego facerem sed et Iudaeis et sacerdotibus et optimatibus et magistratibus et reliquis qui faciebant opus usque ad id locorum nihil indicaueram 2:17 et dixi eis uos nostis adffictionem in qua sumus quia Hierusalem deserta est et portae eius consumptae sunt igni uenite et aedificemus muros Hierusalem et non simus ultra obprobrium 2:18 et indicaui eis manum Dei mei quod esset bona mecum et uerba regis quae locutus est mihi et aio surgamus et aedificemus et confortatae sunt manus eorum in bono 2:19 audierunt autem Sanaballat Horonites et Tobias seruus ammanites et Gosem Arabs et subsannauerunt nos et despexerunt dixeruntque quae est haec res quam facitis numquid contra regem uos rebellatis 2:20 et reddidi eis sermonem dixique ad eos Deus caeli ipse nos iuuat et nos serui eius sumus surgamus et aedificemus uobis autem non est pars et iustitia et memoria in Hierusalem

3:1 et surrexit Eliasib sacerdos magnus et fratres eius sacerdotes et aedificauerunt portam Gregis ipsi sanctificauerunt eam et statuerunt ualuas eius et usque ad turrem centum cubitorum sanctificauerunt eam usque ad turrem Ananehel 3:2 et iuxta eum aedificauerunt uiri Hiericho et iuxta eum aedificauit Zecchur filius Amri 3:3 portam autem Piscium aedificauerunt filii Asanaa ipsi texerunt eam et statuerunt ualuas eius et seras et uectes et iuxta eos aedificauit Marimuth filius Vriae filii Accus 3:4 et iuxta eos aedificauit Mosollam filius Barachiae filii Mesezebel et iuxta eos aedificauit Sadoc filius Baana 3:5 et iuxta eos aedificauerunt Thecueni optimates autem eorum non subposuerunt colla sua in opere Domini sui 3:6 et portam Veterem aedificauerunt Ioiada filius Fasea et Mosollam filius Besodia ipsi texerunt eam et statuerunt ualuas eius et seras et uectes 3:7 et iuxta eos aedificauit Meletias Gabaonites et Iadon Meronathites uiri de

2:16 And the rulers knew not whither I went, or what I did; neither had I as yet told it to the Jews, nor to the priests, nor to the nobles, nor to the rulers, nor to the rest that did the work.

2:17 Then said I unto them, Ye see the distress that we are in, how Jerusalem lieth waste, and the gates thereof are burned with fire: come, and let us build up the wall of Jerusalem, that we be no more a reproach.

2:18 Then I told them of the hand of my God which was good upon me; as also the king's words that he had spoken unto me. And they said, Let us rise up and build. So they strengthened their hands for this good work.

2:19 But when Sanballat the Horonite, and Tobiah the servant, the Ammonite, and Geshem the Arabian, heard it, they laughed us to scorn, and despised us, and said, What is this thing that ye do? will ye rebel against the king?

2:20 Then answered I them, and said unto them, The God of heaven, he will prosper us; therefore we his servants will arise and build: but ye have no portion, nor right, nor memorial, in Jerusalem.

3:1 Then Eliashib the high priest rose up with his brethren the priests, and they builded the sheep gate; they sanctified it, and set up the doors of it; even unto the tower of Meah they sanctified it, unto the tower of Hananeel.

3:2 And next unto him builded the men of Jericho. And next to them builded Zaccur the son of Imri.

3:3 But the fish gate did the sons of Hassemaah build, who also laid the beams thereof, and set up the doors thereof, the locks thereof, and the bars thereof.

3:4 And next unto them repaired Meremoth the son of Urijah, the son of Koz. And next unto them repaired Meshullam the son of Berechiah, the son of Meshezbeel. And next unto them repaired Zadok the son of Baana.

3:5 And next unto them the Tekoites repaired; but their nobles put not their necks to the work of their LORD.

3:6 Moreover the old gate repaired Jehoiada the son of Paseah, and Meshullam the son of Besodeiah; they laid the beams thereof, and set up the doors thereof, and the locks thereof, and the bars thereof.

3:7 And next unto them repaired Melatiah the Gibeonite, and Jadon the Meronothite, the men of Gibeon, and of Mizpah, unto the throne of the governor on this side the river.

Biblia Sacra Vulgata

Gabaon et Maspha pro duce qui erat in regione trans Flumen
3:8 et iuxta eum aedificauit Ezihel filius Araia aurifex et iuxta
eum aedificauit Anania filius pigmentarii et dimiserunt Hierusalem usque ad murum plateae latioris 3:9 et iuxta eum
aedificauit Rafaia filius Ahur princeps uici Hierusalem 3:10 et iuxta eos aedificauit Ieiada filius Aromath contra domum
suam et iuxta eum aedificauit Attus filius Asebeniae 3:11 mediam partem uici aedificauit Melchias filius Erem et Asub
filius Phaethmoab et turrem Furnorum 3:12 iuxta eum aedificauit Sellum filius Alloes princeps mediae partis uici Hierusalem ipse et filiae eius 3:13 et portam Vallis aedificauit
Anun et habitatores Zanoë ipsi aedificauerunt eam et statuerunt ualuas eius et seras et uectes et mille cubitos in muro
usque ad portam Sterquilinii 3:14 et portam Sterquilinii aedificauit Melchias filius Rechab princeps uici Bethaccharem
ipse aedificauit eam et statuit ualuas eius et seras et uectes 3:15 et portam Fontis aedificauit Sellum filius Cholo-
ozai princeps pagi Maspha ipse aedificauit eam et textit et statuit ualuas eius et seras et uectes et muros piscinae Siloae
in hortum regis et usque ad gradus qui descendunt de ciuitate
Dauid 3:16 post eum aedificauit Neemias filius Azboc princeps dimidiae partis uici Bethsur usque contra sepulchra Dauid et usque ad piscinam quae grandi opere constructa est et
usque ad domum Fortium 3:17 post eum aedificauerunt Leuitae Reum filius Benni post eum aedificauit Asebias princeps dimidiae partis uici Ceilae in uico suo 3:18 post eum
aedificauerunt fratres eorum Behui filius Enadad princeps dimidiae partis Ceila 3:19 et aedificauit iuxta eum Azer filius Iosue princeps Maspha mensuram secundam contra ascensum firmissimi anguli 3:20 post eum in monte aedificauit Baruch filius Zacchai mensuram secundam ab angulo
usque ad portam domus Eliasib sacerdotis magni 3:21 post eum aedificauit Meremuth filius Vriae filii Accus mensuram